Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

 «УЛЯПСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

от 27.12.2019 года №31
           аул Уляп
О  назначении  Алибердова М.Р. ответственным
за соблюдением требований к обеспечению
антитеррористической защищенности здания

администрации
         В целях исполнения  Федерального закона от 06 марта 2006 года № 35-ФЗ «О противодействии терроризму»,  руководствуясь  Уставом муниципального образования «Уляпское сельское поселение»:
         1. Назначить  Алибердова   Мурата  Руслановича- заместителя главы МО «Уляпское сельское поселение» -  ответственным за соблюдение требований к обеспечению  антитеррористической  защищенности  здания  администрации.
        2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

                                              Основание: Представление  Управления ФСБ России
                                                  по Республике Адыгея от 13.12.2019года № 155/3-22201

            С распоряжением ознакомлен: ______________Алибердом М.Р.
Глава муниципального образования

«Уляпское сельское поселение»                                                             Т.И.Губжоков

УРЫСЫЕ ФЕДЕРАЦИЕ

АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

 ЧIЫПIЭ ГЪЭПСЫКIЭ ЗИIЭУ

«УЛЭПЭ КЪОДЖЭ ПСЭУПIЭМ»

ИАДМИНИСТРАЦИЙ

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  АДЫГЕЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «УЛЯПСКОЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»